

Årsredovisning
för
Collective Minds Radiology AB
559120-7187


Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Collective Minds Radiology AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14.....
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Täby 2023-06-14.....


Anders Nordell

Årsredovisning
för
Collective Minds Radiology AB
559120-7187
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Collective Minds Radiology AB, 559120-7189, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget med säte i Täby grundades och registrerades år 2017.

Efter ett framgångsrikt räkenskapsår 2021, med fokus på användartillväxt, vidareutveckling av premiumtjänster och initial kommersialisering fortsätter bolaget under 2022 att etablera sin försäljningsorganisation, förstärka kundsupporten (customer success) och sitt utvecklingsteam i Barcelona.

Bolaget har under året fortsatt att etablerat strategiska referenser med övervägande geografiskt fokus på Sverige, norra Europa och UK. Intresset för våra samarbetstjänster för sjukvårdsindustrin har visat sig att långt överträffa våra förväntningar. Bolagets fortsatta fokus på användartillväxt resulterade i totalt 11 206 registrerade användare på bolagets egenutvecklade plattform i slutet på året. Totalt anslöts 5 222 nya användare under året vilket motsvarar, i medeltal, en tillväxttakt på 100 nya registrerade användare per vecka. Detta är en ökning av tillväxttakten med 54 % jämfört med föregående år.

Vi fortsätter att utveckla, förbättra och förfina vår tjänst med prestanda, robusthet och skalbarhet, med kvalitet och patientsäkerhet i fokus. Bolaget har under året vidareutvecklat sina nuvarande tre produktdivisioner inom professionellt medicinsk samarbete, medicinsk utbildning och forskning.

Bolagets affärsmodell är i grunden en Software as a Service (SaaS), där insteget är ett öppet professionellt nätverk för sjukvårdsindustrin att samarbeta och med möjlighet att köpa betalda premiumtjänster inom klinisk samarbete, medicinsk utbildning och forskning. Bolaget förstärkte under året, enligt plan, sina resurser inom försäljning och kundsupport. Under året lyckades bolaget att öka sin försäljning till sjukvårdsgivare och sjukvårdsindustrin för de premiumtjänster som bolaget utvecklat och fortsätter utveckla. Försäljningen av prenumerationstjänster ökade med 180 % mot föregående år och i slutet på året hade bolaget beställningar på prenumerationstjänster som genererar en årligt återkommande intäkt (ARR) på cirka SEK 14 miljoner. Utöver prenumerationstjänster har bolaget även en fin försäljning av samarbetsprojekt, framförallt inom utbildning till sjukvårdsgivare och till större europeiska radiologiska föreningar (societies) men även försäljning inom dedikerade valideringsprojekt och forskningsprojekt.

Vårt fortsatta engagemang i två större europeiska Horizon 2020-projekt (EuCanImage och PancAim), ligger helt rätt i bolagets strategiska inriktning. Flera stora europeiska forskningskonsortium har under året visat stort intresse att använda bolagets plattform för multicenterstudier, vilket kommer generera nya viktiga strategiska samarbeten och intäkter som också möjliggör försäljning av bolagets övriga prenumerationer till dessa kunder.

Utöver aktiviteter inom akademisk forskning stärker bolaget ytterligare sitt samarbete, sin position och sin kundbas med nya industripartners. Bolaget har nu betalande kunder från den traditionella medicintekniska/pharma industrin och från den snabbt växande HealthTech/AI industrin.

Bolagets strategiska samarbete med Antaros Medical AB fortsätter och i slutet av året nåddes bolagets gemensamma mål att lansera den första versionen av ett bildhanteringssystem som är anpassat för

sponsrad forskning med medicinska bilder, primärt mot läkemedelsindustrin. Vidareutveckling och fortsatt fokus på en "state-of-the-art" forskningsplattform för medicinska bilder kommer fortskrida även under nästa verksamhetsår.

I slutet av räkenskapsåret köpte bolaget enligt plan 50 % av det tyska teleradiologi bolaget Vet-X-Perts GmbH. Bolagens gemensamma ambition är att bygga en skalbar teleradiologi plattform för veterinärmedicin. Arbetet kommer fortgå under nästa räkenskapsår, med mål att lansera den första versionen av teleradiologilösning i molnet under mitten av 2023 under namnet Veheri.

Collective Minds Radiology har fortsatt bygga en stabil grund för en fortsatt framgångsrik resa till världens största professionella nätverk för medicinsk samarbete inom Healthcare. Det stora intresset för våra tjänster och vår plattform i kombination med många strategiska samarbetspartners gör att vi känner medvind och är mycket positiva till framtiden när vi avslutar räkenskapsåret 2022.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I december 2021 beslutade bolaget om en företrädesemission om 1 460 090 aktier med det övergripande målet att accelerera bolagets verksamhet snabbare. Bolaget beslutade i samma stämma om en riktad emission om 487 000 teckningsoptioner att användas till nyckelindivider och chefer anställda i bolagets koncern. Företrädesemissionen blev fullteknad i december och samtliga beslut slutregistrerades på bolagsverket i januari 2022.

Bolaget har under året slutfört sin etablering av ett nytt helägt dotterbolag, i London, UK, med namnet Collective Minds Radiology Ltd.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget påbörjade arbetet med ny kapitalanskaffning under kvartalet tre och fyra 2022. Målet är att besluta om nyemission och kapitalisera bolaget under första halvan 2023 för att säkra kapital för fortsatt drift och tillväxt fram för 2023-2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2017/18 (17 mån)
Nettoomsättning	15 874	5 401	1 514	18	0
Resultat efter finansiella poster	-20 418	-6 113	-1 916	-1 744	78
Balansomslutning	40 818	55 362	35 984	5 702	6 755
Soliditet (%)	73	90	94	78	92

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2023062016272

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	103 447	9 602 855	59 446 562	-13 019 625	-6 112 575	50 020 664
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-6 112 575	6 112 575	0
Fond för utv. utgifter		8 868 690		-8 868 690		0
Teckningsoptioner			75 221			75 221
Årets resultat					-20 417 803	-20 417 803
Belopp vid årets utgång	103 447	18 471 545	59 521 783	-28 000 890	-20 417 803	29 678 082

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	59 521 783
ansamlad förlust	-28 000 890
årets förlust	-20 417 803
	11 103 090

disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 103 090
	11 103 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		15 874 014	5 401 038
Aktiverat arbete för egen räkning		12 544 158	4 957 502
Övriga rörelseintäkter		1 816 302	8 369 656
		30 234 474	18 728 196
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 661 626	-323 658
Övriga externa kostnader		-29 455 347	-12 508 396
Personalkostnader	2	-14 741 252	-10 005 855
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 668 736	-1 891 679
Övriga rörelsekostnader		-230 459	-111 129
		-50 757 420	-24 840 717
Rörelseresultat		-20 522 946	-6 112 521
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	375 539	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-270 396	-54
		105 143	-54
Resultat efter finansiella poster		-20 417 803	-6 112 575
Resultat före skatt		-20 417 803	-6 112 575
Årets resultat		-20 417 803	-6 112 575

2023062016273

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital

0

869 003

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Aktiverade utvecklingskostnader

5

18 471 545

9 602 855

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

6

44 175

58 900

18 515 720

9 661 755

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

0

60 570

0

60 570

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8, 9

1 397 849

197 277

1 397 849

197 277

Summa anläggningstillgångar

19 913 569

9 919 602

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 679 980

1 822 661

Fordringar hos koncernföretag

10

595 472

83 037

Övriga fordringar

3 487 354

19 047

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

548 395

221 156

11 311 201

2 145 901

Kassa och bank

9 593 225

42 427 347

Summa omsättningstillgångar

20 904 426

44 573 248

SUMMA TILLGÅNGAR

40 817 995

55 361 853

2023062016274

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		103 447	88 846
Ej registrerat aktiekapital		0	14 601
Fond för utvecklingsutgifter		18 471 545	9 602 855
		18 574 992	9 706 302

Fritt eget kapital

Fri överkursfond		59 521 783	59 446 562
Balanserat resultat		-28 000 890	-13 019 625
Årets resultat		-20 417 803	-6 112 575
		11 103 090	40 314 362
Summa eget kapital		29 678 082	50 020 664

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	12	1 148 966	1 834 587
Summa långfristiga skulder		1 148 966	1 834 587

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	12	498 120	190 977
Förskott från kunder		0	616 065
Leverantörsskulder		474 836	245 730
Skulder till koncernföretag		349 561	0
Aktuella skatteskulder		143 889	163 242
Övriga skulder		4 556 627	742 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	3 967 914	1 548 148
Summa kortfristiga skulder		9 990 947	3 506 602

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 817 995 55 361 853

2023062016275

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avstakurs.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

De av årets utgifter som är hänförliga till egentillverkning av materiella anläggningstillgångar bruttoredo visas i resultaträkningen. I praktiken bokförs normalt utgifterna löpande i respektive post i resultaträkningen. Aktiveringen sker genom en kreditering av resultaträkningsposten Aktiverat arbete för egen räkning.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när Collective Minds Radiology AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid

överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtidabeskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023062016278

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	61	0
Valutakursdifferenser	375 478	
	375 539	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	97 635	-16
Valutakursdifferenser	172 761	70
	270 396	54

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 463 404	6 505 902
Inköp	12 544 157	4 957 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 007 561	11 463 404
Ingående avskrivningar	-1 860 549	0
Årets avskrivningar	-3 675 467	-1 860 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 536 016	-1 860 549
Utgående redovisat värde	18 471 545	9 602 855

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 625	73 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 625	73 625
Ingående avskrivningar	-14 725	0
Årets avskrivningar	-14 725	-14 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 450	-14 725
Utgående redovisat värde	44 175	58 900

2023062016279

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 026	82 026
Omklassificeringar	-82 026	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	82 026
Ingående avskrivningar	-21 456	-5 051
Omklassificeringar	21 456	0
Årets avskrivningar	0	-16 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-21 456
Utgående redovisat värde	0	60 570

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 277	33 194
Förvärv	1 144 555	164 083
Omklassificeringar	56 017	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 397 849	197 277
Utgående redovisat värde	1 397 849	197 277

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Collective Minds Radiology AS	100	100	300	33 194
Collective Minds Spain S.L	100	100	3 000	30 560
Collective Minds Radiology ApS	100	100	40 000	189 539
Vet-X-Perts GmbH	50	58	60 000	1 106 726
Collective Minds Radiology Ltd	100	100	300	37 830
				1 397 849

	Org.nr	Säte
Collective Minds Radiology AS	923006869	Oslo
Collective Minds Spain S.L	B05495627	Barcelona
Collective Minds Radiology ApS	42786136	Næstved
Vet-X-Perts GmbH	HRB719175	Marxzell
Collective Minds Radiology Ltd	13746696	Ashtead

2023062016280

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 037	38 051
Tillkommande fordringar	512 435	44 986
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	595 472	83 037
Utgående redovisat värde	595 472	83 037

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	187 612	0
Förutbetalda försäkringspremier	119 183	0
Övriga förutbetalda kostnader	230 749	172 475
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	10 851	48 681
	548 395	221 156

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2022-12-31	Lånebelopp 2021-12-31
Långgivare		
ALMI	1 647 086	2 025 564
	1 647 086	2 025 564
Kortfristig del av långfristig skuld	498 120	190 977

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	1 221 340	775 923
Upplupna sociala avgifter	383 745	243 718
Övriga upplupna kostnader	720 640	528 507
Förutbetalda intäkter	1 642 190	0
	3 967 915	1 548 148

2023062016281

Not 14 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 265 000	2 265 000
	2 265 000	2 265 000

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget påbörjade arbetet med ny kapitalanskaffning under kvartalet tre och fyra 2022. Målet är att besluta om nyemission och kapitalisera bolaget under första halvan 2023 för att säkra kapital för fortsatt drift och tillväxt fram för 2023-2024.

Danderyd den 14 juni 2023

Johan Norling
Ordförande

Anders Nordell
Verkställande direktör

Per Hagmar

Pär Kragsterman

Katrine Åhlström Riklund

John Elvesjö

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2023

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Pia Johansson
Auktoriserad revisor

Deltagare

COLLECTIVE MINDS RADIOLOGY AB 559120-7187 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER CARL JOHAN NORLING
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197211012955

Johan Norling
Ordförande
johan@cmrad.com

2023-06-14 14:49:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ANDERS NORDELL 197803300610 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS NORDELL
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197803300610

Anders Nordell
anders@cmrad.com
+46705218650
197803300610

2023-06-14 15:52:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PÄR KRAGSTERMAN 197809222735 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PÄR ERIK KRAGSTERMAN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197809222735

Pär Kragsterman
par@cmrad.com
+34640818383
197809222735

2023-06-14 15:36:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PER HAGMAR 196309295159 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER HAGMAR
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196309295159

Per Hagmar
per.hagmar@antarosmedical.com
+46703962616
196309295159

2023-06-14 14:52:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023062016282

JOHN ELVESJÖ 19770919-0479 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: John Mikael Holtz Elvesjö
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197709190479

John Elvesjö
john@brightlyventures.com
19770919-0479

2023-06-14 14:58:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023062016283

KARINE RIKLUND 19630408-8906 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KATRINE ÅHLSTRÖM
RIKLUND
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196304088906

Karine Riklund
katrine.riklund@gmail.com
+46703979684
19630408-8906

2023-06-14 16:04:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PIA JOHANSSON 19810305-5904 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PIA JOHANSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198103055904

Pia Johansson
pia.johansson@pwc.com
+46709294142
19810305-5904

2023-06-14 20:08:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
